2.3.3.1.01 Papel de escritorio 11,151.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 61.36

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 61,663.72

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 480.26

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 10,277.80

Total 83,634.14

El monto de : **Ochenta y tres  mil seiscientos treinta y cuatro con 14/100 (83,634.14)